一、项目总体情况

（一）项目名称： 白水县2024年野生动物监测保护与救助项目

（二）项目所属年度： 2025年

（三）项目所属分类： 货物

（四）预算金额（元）：754,100.00元 ，大写（人民币）：柒拾伍万肆仟壹佰元整

（五）项目概况：

本项目为白水县2024年野生动物检测保护与救助项目，具体采购内容包含：巡护设备、急救包、鸟类救治笼、捕捉

网、数码照相机、双筒望远镜、单筒望远镜、台式电脑、打印机、大型警示牌、小型警示牌、宣传展示架、宣传册、宣传

单、宣传包、样线调查等。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：否

二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目需要需求调查，具体情况如下：

·本项目属于以下应当展开需求的情形